別記様式第２号（第４条関係）      交付申請書添付様式（支援学校申請用）

学校給食費納付実績証明書

保護者          様

学校名

校長

年度   月～  月の学校給食費の納入について、下記のとおり証明します。

記

１．児童又は生徒学年氏名

学部 学年 氏名

２．給食提供回数及び給食費単価

年間給食提供回数 1食あたりの給食費

回  円

３．給食費納入金額

月 金額（円） 月 金額（円） 月 金額（円）

４月  ８月  12月

５月  ９月  １月

６月  10月  ２月

７月  11月  ３月

合  計 ①

上記合計のうち給付金等 ②

差引金額（交付申請額）①－②

※ ②給付金等には、特別支援教育就学奨励費や就学援助費などの給食費に係る経費に

対して、補填する金額を記入してください。

※ 差引支給額が０円になる場合は、補助金申請は不要です。